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Radøy RC startet opp med jevnlige samlinger inne i gymsalen på Sæbø Skule i januar. Der var det stor aktivitet 
stort sett hele tiden, med 1:10 Offroad 2wd som hovedaktivitet. 
Medlemstalet har vært stigende, og i 2005 har vi hatt 40 betalende medlemmer.
I februar arrangerte vi Norgescup i 1:10 OR. Der deltok det totalt 25 førere fordelt på 1:10 OR 2wd og Rekrutt 
klassen (8stk). Ketil Pettersen fra Trondheim RC Bil Klubb var eneste deltaker utenfra i NC klassen, og han 
stakk også av med seieren. I Rekrutt-klassen var det Jon Martin Havås Kvarme fra Voss RC som vant.

Utesesongen 2005

Radøy RC`s hovedaktivitet foregår ute. Baneanlegget på Marås ble i 2005 brukt flittig. Stort sett hver onsdag og 
torsdag fra og med april 2005 og frem til ferien ble det arrangert samlinger på Marås. Der var det mange som 
kom for å trene og mekke på bilene sine. Det var også noen som bare var der. 

Siste helga i april ble NM-Runde 1 arrangert her på Radøy. Det ble kjørt 2wd og Rekrutt lørdag 23. april med 13 
deltakere i 2wd og 13 i Rekrutt. Trond Sætre fra Radøy stakk av med seieren i 2wd klassen. 4wd ble arrangert på 
søndag 24. april.Her deltok bare 8 førere, og det var Ketil Pettersen fra Trondheim RC Bil Klubb som stakk av 
med seieren.

Radøy RC tok ferie fra midten av juni og utover en periode. Dette ble en nødvendighet siden vi har førere som 
reiser mye og deltar på internasjonale løp. I år hadde vi 3 førere som deltok på Nordisk Mesterskap i 1:10 
Offroad 2wd/4wd i Ørebro, Sverige. Disse var Bjørn Tore Helland, Knut Nesse og Arve Hagesæter. Ketil 
Pettersen fra TRCBK ble for øvrig Nordisk Mester i 2wd.
Det andre store internasjonale mesterskapet som Radøy RC hadde deltakelse på var VM i 1:10 Offroad 
2wd/4wd. Dette foregikk i Torino, Italia i august. De som deltok var Jostein Helland, Arve Hagesæter og Martin 
Hagesæter.

17 og 18 september var Radøy RC igjen arrangør for en NM-Runde. Det var nå den 4. og siste NM-Runden, og 
det skulle gjøres opp om NM tittelen. 16 fører stilte til start i 2wd, og det var Trond Sætre fra Radøy som sikret 
seg seieren i NMR4. Han sikret også da seieren sammelagt i NM 2wd. Vi gratulerer Trond med nok en NM tittel 

I 4wd stilte det 9 førere til start. Og Ketil Pettersen fra TRCBK vant både løpet og NM 4wd. Trond Sætre ble nr 
2 i NM 2005 4wd.

Radøy RC Cup ble også i år arrangert med stort hell. I 2wd ble også her Trond Sætre vinner foran Jostein 
Helland og med Bjørn Tore Helland på 3. plass. Det var totalt 21 førere som deltok i 2wd klassen i år.
4wd var det Ketil Pettersen fra TRCBK som vant. Her ble det kun arrangert Radøy RC Cup i de to NM-Rundene 
som Radøy RC arrangerte. På 2. plass endte Trond Sætre med Svein-Erik Haaland på 3. plass. Det var totalt 14 
førere som deltok i 4wd klassen.
Rekrutt klassen ble også i år stor. Jon Martin Kvarme fra Voss RC stakk likegodt av med seieren i denne klassen. 
Morten Olsvold fra Radøy ble nr 2 og Martin Tombre Klovning fra Voss nr 3. Det deltok totalt 18 førere i denne 
klassen, Radøy RC stilte med 13 av disse 
Det ble arrangert totalt 5 løp i Radøy RC Cup 2005.

Innesesong høsten 2005

Igjen var gymsalen på Sæbø Skule arena for en klubbsamling inne før jul. Første helga i desember rullet vi ut 
teppene, og det var en gjeng med førere som stilte opp for å trene litt. Dette ble siste samling i 2005 før Radøy 
RC tok juleferie. Vi starter opp igjen etter nyttår på samme sted.


